

Pachet produse de curatenie

I.D.: 70280646

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.100,30 RON - 1.100,30 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|| 1.|Laveta bumbac
|buc|200.00|1.6200|324.00|61.56|0.00| 2.|Sano clear 750ml pulv
blue|buc|24.00|14.3613|344.67|65.49|0.00| 3.|Mop bumbac
250g|buc|20.00|6.4034|128.07|24.33|0.00| 4.|Cos gunoi drept
60L|buc|3.00|75.8700|227.61|43.25|0.00| 5.|Laveta din microfibra
4/set|set|5.00|15.1900|75.95|14.43|0.00| |||||
|TOTAL|1,309.36|252.00||1,100.30|209.06|0.00|
